希尔思
中文
操作手册
S211/S215/S220
露点仪
尊敬的客户，
感谢您选择我们的产品。
用户必须在启动设备前完整地阅读该操作手册并认真遵守之。对于因未仔细查看或

 8  安装
在安装露点仪之前, 请确保以下配件齐全。
数量 描述 订货号 （取决于型号）
1 露点仪 S215             S211             S220
S699 1215     S699 1211     S699 1220
S699 2215     S699 2211     S699 2220
S699 3215     S699 3211     S699 3220
S699 4215     S699 4211     S699 4220
1 根据订单不同：
M12 接头或 M12 线缆
接头：C219 0059
线缆：A553 0104 / A553 0105
1 操作手册 没有订货号
1 校准证书 没有订货号
三种露点仪S211、S215和S220有不同的型号。不同的型号，选项会有所不同，
下表列出了不同型号、信号输出和可用选项的情况。
露点仪版本
订货号 型号
S699 1xxx 露点仪，2线制模拟及SDI输出
S699 2xxx 露点仪，3线制模拟及SDI输出
S699 3xxx 露点仪，3线制模拟及Modbus/RTU输出
S699 4xxx 露点仪，集成有压力传感器，3线制模拟及Modbus/RTU输出
选项
订货号 描述
A1381 高压选项 0... 35.0 MPa (仅用于S215和S211，不适用于S699 4xxx
版本)
A1387 OLED 显示屏选项，适用于 3线制模拟型号 (仅针对S699 2xxx)
A1388 OLED显示屏选项，适用于 3线制模拟及Modbus 型号
(针对S699 3xxx和S699 4xxx)
SUTO ·  S211/S215/S220 13
 8 安装
 8.1  安装要求
• 此露点仪只能安装在室内使用！假如要安装在室外，必须避免太阳直晒和雨
水冲洗。
• 不要将S211 / S215 / S220长期安装在潮湿的环境中（通常存在于压缩机
出口）。
• 为保证露点仪测量正常，必须保证空气或气体流经传感器探头。该要求可通
过安装测量室实现。
对于不采用测量室的安装，必须保证将露点仪插入一定深度，具体安装细节，
请参见第 8.2.3节不使用测量室进行安装。
• 露点仪安装方向要求见下图
• 请按照左图，将露点仪安
装在推荐区域内。
• 不能将传感器探头向上倒
着安装。
• 请确保安装点和管道垂直
中心线保持>30°夹角。
注意!
如果露点仪安装有误，测量可能会不准确。
14 SUTO ·  S211/S215/S220
 8 安装
 8.2  安装步骤
 8.2.1  使用测量室A699 3491进行安装
1. 通过 1/2” G 型螺纹将露点仪插
入测量室，旋转拧紧。
2. 确保露点仪要密封，因此露点仪
上一定要有密封垫。
3. 用快速接头将测量室与压缩空气
系统相连。
连接前，确保露点仪已经拧在测
量室上。
测量室会产生净化的气流。
SUTO ·  S211/S215/S220 15
 8 安装
 8.2.2  使用旁通测量室A699 3493进行安装
使用旁通测量室时，有两种安装方式：
方式1：全旁通方式
当全部气流通过测量室时，使用此方式。
1. 用一根 6毫米的特氟龙软管将测量室的进气口与空压系统相连。
说明：全部流量必须通过测量室。要确保一定的流量以获得快速的反应时间。
2. 将测量室的出气口用 6毫米特氟龙软管通过快速接头连接到系统。如下图所
示。
16 SUTO ·  S211/S215/S220
 8 安装
方式2：旁通方式
为了在旁通模式下使用测量室，必须确保如下图所示的 P1和 P2之间的压力差。
1. 将测量室的进气口连接至空压系统。
2. 将测量室的出气口连接至管道系统，出气口侧的压力要低于进气口侧的。
说明：为了给测量室产生旁通流，必须要有 P1>P2的压力差。否则，就不会有流
量通过测量室，使得响应时间非常慢，甚至露点仪检测不到露点的变化。
SUTO ·  S211/S215/S220 17
 8 安装
 8.2.3  不使用测量室进行安装
不使用测量室进行安装时，露点仪探头要插入管道。有两种安装方式。
方式一：通过管道上的焊接头进行安装
• 只在管道没有任何压力的
情况进行安装。
• 传感器探头至少有 1/3伸
入在管道中。插入前，请
检查焊接头的尺寸。
• 焊接头的内螺纹规格必须
为G 1/2”。
18 SUTO ·  S211/S215/S220
 8 安装